
smlouva o dílo
/dle§13,odst.l,písm.e)zákonaoodpadechó.54tl2020sb./

1. Smluvní stranv

Objednatel: !,Základní škola
Primáře Kareše 68
26401 Sedlčany
lČo qol+zgg
DIČ:
Zastoupená:

Sedlčanské teohnioké služby, s,r,o,

K. H. Máchy 651
264 0l Sedlěany
tČo zlrclnl
DIČ: CZ271,67t27
Zastoupené:
Bankovní spojení:

zhotovitel:

2. Předmět smlouw

Předmětemtétosmlouvyjesvozaukládaníodpadůzpřistavenénádobyumístěnéna
adrese Primáře Kareše 68:

1 ks nádoba o objemu 1100 1 v intervalu 2x fýdně

Kód 200301 - komunální odpad - kategorie O

3. Doba provedení díla

Tato smlouv a se uzavlrá na dobu urěitou od 1. 1. 2024 do 31, 12, 2024,

4. podmínkv smlouw. platební podmínkv

zhotovitel se zavanlje, že bude provádět svoz a ukládaní odpadu z 1 ks nádoby o

objemu 1100 1, tt..a u"aá on aóenaÁťimkou na svoz TKo pro daný rok,

Cena je splatná rrotouJ n.u o nazéi<ladě vystaven: 9tírry se splatností 10 dnů.

pokud se sjednáJ ,Áto.ruu na dobu úuisi než jeden rok, je cena stanovena poměrnou

éástí zroční ceny. Ňaoouu 1100 1 je riewanu potot"tn9 , tí*, že částka za ďruhé pololetí

i" up.uu."a dle skutečných svozů během letních ptánďrltn,.

Mimořádný svoz odpadu - nad.e*".-iJto ,*too"Y bude zajiŠťován na zékJadé zvtáŠtní

.*r"""y nÁ dohodýmezi zhotovitelem a odběratelem.



5. cena za svoz a ukládání odpadu

Prosjednanéobdobíarczsútslužebjestanovenacenltakto:
46 000,__ Kó iasvoz 1 ks nádoby 1100 1 l 2xv týdnu - poPlatek za Pololotí

Ceny uvedeny vč. 21%DPH,

6. Závěrečná uiednání

Tuto smlouw lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami,

Smluvní strany svým podpisem stvrzujío že smlouvu podepisují dobrovolně anazáI<Iadé

souhlasu s uvedenými podmínkami,

YzájewÉ vztahy smluvních .t*, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí

ustanóveními platnou legislativou České republiky,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, zníchžpo jednom obdržíkaždá ze

smluvních stran.

zhotovitel

V SedlěanechZ3.1.2024

obiedý


